
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________ 
ул. 8 Марта, д. 30а/1, с. Семилуки, 396907, тел./факс 8 (47372) 90-4-32 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 05.06.2023г.№ 138 
с. Семилуки 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации Семилукского сельского 
поселения от 15.12.2015г. № 311 «Об  
утверждении административного регламента  
по предоставлению муниципальной услуги  
«Предоставление в собственность,  
аренду земельного участка, находящегося в  
муниципальной собственности на торгах» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и рассмотрев 
протест прокуратуры Семилукского района от 22.05.2023 № 2-1-2022, администрация 
Семилукского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 15.12.2015г. № 311 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности на торгах»: 

1.1. Подпункт 10 пункта 2.8.1. приложения к постановлению исключить.  
1.2. Абзац 5 пункта 3.1.1. приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: « - получение информации о возможности подключения (технологического 
присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), в случаях 
установленных законодательством».  

1.3. Пункт 3.2.4. приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«3.2.4. Получение информации о возможности подключения (технологического 
присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), в случаях 
установленных законодательством». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Семилукского сельского поселения    С.А. Шедогубов 



   
 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Глава Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 
Воронежской области 

_____________С.А. Шедогубов 
05.06.2023 

 
АКТ 

 
 Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области  
 
с. Семилуки 
05.06.2023 
 

 
Мы, нижеподписавшиеся: 
 Рыбкина Ольга Васильевна - главный бухгалтер администрации сельского 

поселения 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. 
Острогожская, д. 164/1, кв. 500,  

Асеева Любовь Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Семилукского 
сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. 
Ендовище, ул. Красноармейская, д. 44, 

Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ, 
1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, 
д. 140/2, кв. 10 

составили настоящий акт о том, что 05.06.2023 на стендах в зданиях, МКУК 
«Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации 
Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, д. 30а/1 
разместили копию постановления администрации Семилукского сельского поселения 
от 05.06.2023 № 138 О внесении изменений в постановление администрации 
Семилукского сельского поселения от 15.12.2015г. № 311 «Об утверждении 
административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  
«Предоставление в собственность,  аренду земельного участка, находящегося в  
муниципальной собственности на торгах». 

 
Рыбкина О.В. _____________________  
Асеева Л.А._______________________  
Плеханова С.И. ___________________  
 

 


	О внесении изменений в постановление
	администрации Семилукского сельского
	поселения от 15.12.2015г. № 311 «Об
	утверждении административного регламента
	по предоставлению муниципальной услуги
	Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	с. Семилуки
	05.06.2023
	Мы, нижеподписавшиеся:
	Рыбкина Ольга Васильевна - главный бухгалтер администрации сельского поселения 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогожская, д. 164/1, кв. 500,
	Асеева Любовь Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, д. 44,
	Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ, 1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д. 140/2, кв. 10
	составили настоящий акт о том, что 05.06.2023 на стендах в зданиях, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, д. 30а/1 разместили копию по...

